Canticle □ Deuteronomy 32. 1-4

Attende, caelum, et loquar: et audiat terra verba ex ore meo. Exspectetur sicut pluvia eloquium meum: et descendant sicut ros verba mea, sicut imber super gramina. Et sicut nix super fenum: quia nomen Domini invocabo. Date magnitudinem Deo nostro: Deus, vera opera eius, et omnes viae eius iudicia. Deus fidelis, in quo non est iniquitas: iustus et sanctus Dominus.

V. Oremus. Flectamus genua.
R. Levate.

Deus, celsitudo humilium et fortitudo rectorum, qui per sanctum Moysen puerum tuum, ita erudire populum tuum sacri carminis tui decantatione voluisti, ut illa legis iteratio fieret etiam nostra directio: excita in omnem iustificatarum gentium plenitudinem potentiam tuam, et da laetitiam, mitigando terrorem; ut, omnium peccatis tua remissione deletis, quod denuntiatum est in ultionem, transeat in salutem. Per Dominum nostrum . . .

Hear, O ye heavens, the things I speak, let the earth give ear to the words of my mouth. Let my doctrine gather as the rain, let my speech distill as the dew, as a shower upon the herb. And as drops upon the grass: because I will invoke the name of the Lord. Give ye magnificence to our God: The works of God are perfect, and all his ways are judgments. God is faithful and without any iniquity, he is just and right.

V. Let us pray. Let us kneel.
R. Arise.

O God, the exaltation of the humble, and the strength of the righteous, Who, by Thy holy servant Moses, wast pleased so to instruct Thy people by the singing of Thy sacred canticle, that the renewal of the law should be also our guidance: show forth Thy power to all the multitude of Gentiles justified by Thee, and by mitigating Thy terror grant them joy: that, all sins being blotted out by Thy remission, the threatened vengeance may give way to salvation. Through our Lord Jesus Christ . . .

The First Part of the Litany

(The faithful respond with the words in italics.)

Kyrie eleison. *Kyrie eleison.*
Christe eleison. *Christe eleison.*
Kyrie eleison. *Kyrie eleison.*
Pater de caelis, Deus, *miserere nobis.*
Fili Redemptor mundi, Deus, *miserere nobis.*
Spiritus Sancte, Deus, *miserere nobis.*
Sancta Trinitas, unus Deus, *miserere nobis.*
Sancta Maria, *ora pro nobis.*
Sancta Dei Genetrix, *ora pro nobis.*
Sancta Virgo virginum, *ora pro nobis.*
Sancte Michael, *ora pro nobis.*
Sancte Gabriel, *ora pro nobis.*
Sancte Raphael, *ora pro nobis.*
Omnes sancti Angeli et Archangeli, *orate*

Lord, have mercy. *Lord, have mercy.*
Christ, have mercy. *Christ, have mercy.*
Lord, have mercy. *Lord, have mercy.*
God the Father of heaven, *have mercy on us.*
God the Son, Redeemer of the world, *have mercy on us.*
God the Holy Ghost, *have mercy on us.*
Holy Trinity, one God, *have mercy on us.*
Holy Mary, *pray for us.*
Holy Mother of God, *pray for us.*
Holy Virgin of virgins, *pray for us.*
Saint Michael, *pray for us.*
Saint Gabriel, *pray for us.*
Saint Raphael, *pray for us.*

pro nobis.
 Omnes sancti beatorum Spirituum ordines, *orate pro nobis.*
 Sancte Ioannes Baptista, *ora pro nobis.*
 Sancte Ioseph, *ora pro nobis.*
 Omnes sancte Patriarchae et Prophetae, *orate pro nobis.*
 Sancte Petre, *ora pro nobis.*
 Sancte Paule, *ora pro nobis.*
 Sancte Andrea, *ora pro nobis.*
 Sancte Ioannes, *ora pro nobis.*
 Omnes sancti Apostoli et Evangelistae, *orate pro nobis.*
 Omnes sancti Discipuli Domini, *orate pro nobis.*
 Sancte Stephane, *ora pro nobis.*
 Sancte Laurenti, *ora pro nobis.*
 Sancte Vincenti, *ora pro nobis.*
 Omnes sancti Martyres, *orate pro nobis.*
 Sancte Silvester, *ora pro nobis.*
 Sancte Gregori, *ora pro nobis.*
 Sancte Augustine, *ora pro nobis.*
 Omnes sancti Pontifices et Confessores, *orate pro nobis.*
 Omnes sancti Doctores, *orate pro nobis.*
 Sancte Antoni, *ora pro nobis.*
 Sancte Benedicte, *ora pro nobis.*
 Sancte Dominice, *ora pro nobis.*
 Sancte Francisce, *ora pro nobis.*
 Omnes sancti Sacerdotes et Levitae, *orate pro nobis.*
 Omnes sancti Monachi et Eremitae, *orate pro nobis.*
 Sancta Maria Magdalena, *ora pro nobis.*
 Sancta Agnes, *ora pro nobis.*
 Sancta Caecilia, *ora pro nobis.*
 Sancta Agatha, *ora pro nobis.*
 Sancta Anastasia, *ora pro nobis.*
 Omnes sanctae Virgines et Viduae, *orate pro nobis.*
 Omnes Sancti et Sanctae Dei, *intercedite pro nobis.*

All ye holy Angels and Archangels, *pray for us.*
 All ye holy orders of blessed Spirits, *pray for us.*
 Saint John the Baptist, *pray for us.*
 Saint Joseph, *pray for us.*
 All ye holy Patriarchs and Prophets, *pray for us.*
 Saint Peter, *pray for us.*
 Saint Paul, *pray for us.*
 Saint Andrew, *pray for us.*
 Saint John, *pray for us.*
 All ye holy Apostles and Evangelists, *pray for us.*
 All ye holy Disciples of the Lord, *pray for us.*
 Saint Stephen, *pray for us.*
 Saint Lawrence, *pray for us.*
 Saint Vincent, *pray for us.*
 All ye holy Martyrs, *pray for us.*
 Saint Silvester, *pray for us.*
 Saint Gregory, *pray for us.*
 Saint Augustine, *pray for us.*
 All ye holy Bishops and Confessors, *pray for us.*
 All ye holy Doctors, *pray for us.*
 Saint Anthony, *pray for us.*
 Saint Benedict, *pray for us.*
 Saint Dominic, *pray for us.*
 Saint Francis, *pray for us.*
 All ye holy Priests and Deacons, *pray for us.*
 All ye holy Monks and Hermits, *pray for us.*
 Saint Mary Magdalene, *pray for us.*
 Saint Agnes, *pray for us.*
 Saint Cecilia, *pray for us.*
 Saint Agatha, *pray for us.*
 Saint Anastasia, *pray for us.*
 All ye holy Virgins and Widows, *pray for us.*